
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/10/2023 22/09/2023 22/09/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

01148/2023
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE LICITAÇÕES COMPRASBR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação FABIO DOS SANTOS ARAUJO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA DE BELFORD 
ROXO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/10/2023 - 10:00 RESULTADO FINAL FECHADA

22/09/2023 - 12:17 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Belford Roxo
Av. José Mariano Passos, , Sala 01, Prata, , RJ,, 1214 - Prata - CEP: 26130-570 - Belford Roxo\RJ

CNPJ: 39.486.337/0001-96 - Tel: (21)3582-3818 - Site: www.portal.cmbr.rj.gov.br

Av. José Mariano Passos, , Sala 01, Prata, , RJ,, 1214 - Prata - CEP: 26130-570 - Belford Roxo\RJ

https://www.portal.cmbr.rj.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 30/01/2026 17:40:02


